
 

                                                  

 

 

PROJE TEKNOLOJİ OFİSİ GENEL KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

2024 Yılı Danışma Kurulu Değerlendirme Raporu 

 05 Eylül 2024 tarihli toplantısında; 

 Üniversitemiz Misyon, Vizyon ve Temel Değerleri ile ilgili bilgilendirme yapılmıştır. 

 

 Koordinatörlüğümüz 2024-2028 Stratejik Hedef ve Göstergelere bağlı olarak belirlenen hedef ve 

göstergelerimizin ilk altı aylık izleme ve değerlendirilmesi yapılmıştır.  

 

 Üniversitemiz 2023 yılı akademik personel genel memnuniyet anketi incelendiğinde; Proje ve 

Teknoloji Ofisi’nin hizmetleri, memnuniyet ortalamasının oldukça üzerinde bir performans 

göstermiştir. Genel memnuniyet oranı %70,22 olarak ölçülmüşken, Proje ve Teknoloji Ofisi 

hizmetleri %78,55 memnuniyet oranı ile dikkat çekmektedir. Bu sonuç, ofisimizin sağladığı 

hizmetlerin çalışanların beklentilerini karşılamakla kalmayıp, onların memnuniyetini artırmada 

etkili olduğunu göstermektedir. Bu başarımız, kaliteli hizmet anlayışımız ve sürekli iyileştirme 

odaklı yaklaşımımızın bir yansıması olduğu görülmüştür.  

 Üniversitemizin ihtisaslaşma alanıyla ilgili bilgi paylaşımı yapıldı. Bölgesel kalkınmaya katkı 

sunması için ihtisaslaşma alanın yönelik projelerin artırılması amacıyla yapılacak iş birlikleri 

görüşülmüştür. Bu kapsamda yapılacak iş birliği protokollerinin sayısının artırılması için paydaşlar 

destek olacaktır. 

 

 7-8 Kasım 2024 tarihlerinde düzenlenecek olan BARÜ 7. Uluslararası Ar-Ge Proje Pazarı için iş 

birlikleri görüşüldü. Bu kapsamda;  

 

 Proje pazarının uluslararası olması sebebiyle Bartın ilinin kültürel zenginliklerinin 

tanıtılması amacıyla Bartın İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’nün Bartın tanıtım standı 

açılması için gerekli iş ve işlemlerin yapılmasına, 

 İlimiz yüksek sermayeli işletmelerin proje pazarına desteklerinin artırılması için OSGB 

ve TSO’nun girişimlerde bulunacağı belirtilmiştir.  

 Paydaşımız olan BAKKA, KOSGEB ve İŞKUR’un proje pazarında girişimcilik ve 

inovasyon desteklerini tanıtmak amacıyla stand açmaları görüşülmüştür. 

 Tüm paydaşların proje pazarını kendi birimleri bünyelerinde tanıtımlarının yapılmasına 

karar verilmiştir. 

 

 

 

 

 

 


